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Förslag till 
Yttrande över motion ”Självtest för PK(INR)- värdet  
 
Sammanfattning av motionen 
 
Folkpartiet Liberalerna har lämnat in rubricerad motion. 
 
Motionärerna föreslår att de patienter som anses lämpliga att utföra självkontroll av PK(INR) 
värdet ska ges möjlighet till detta. Utbildning i metoden ska ske och vårdtagaren ska bibehålla 
stöd från PK-enheten. Mätutrustning ska subventioneras som hjälpmedel. 
 
Motionärerna yrkar att   
 
Att landstingsfullmäktige ger landstingstyrelsen i att utreda möjligheten att införa själv-
 kontroll av PK (INR) värdet och  
 
Att  mätutrustning godkänns som hjälpmedel i enlighet med vad som beskrivs i denna 
 motion  
 
Inhämtade synpunkter 
 
Läkemedelskommitténs ordförande Anna Janson har lämnat förslag till svar och i frågan  haft  
kontakt med verksamhetschefen för medicinkliniken Hans Åkesson samt  avseende hjälpmedels-
frågan, med utvecklingsenhetens hälso- och sjukvårdstrateg Ingrid Hoffmann. 
 
Yttrande 
 
Det finns redan idag möjligheter till självkontroll av PK-värde. 
LD-staben föreslår ändå att det tillsätts en utredning för att undersöka vilken roll egenkontrollen 
av PK-värden kan ha i behandlingen med blodtunnande läkemedel.  
 
Utredningen bör också titta på hur mätutrustningen kan hanteras, dels för att göra hanteringen 
säker och smidig för patienten men också för att kostnaden ska bli rimlig både för patienten och 
landstinget Blekinge. Motionärens förslag om att mätutrustning ska godkännas som hjälpmedel 
får hanteras inom den föreslagna utredningen  
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Förslag till beslut 
 
Med ledning av vad som framförts ovan föreslås landstingsstyrelsen besluta 
 
Att  föreslå landstingsfullmäktige besluta 
 
Att  bifalla förslaget om att ge landstingsstyrelsen i uppdrag att utreda möjligheterna att 
 införa självkontroll av PK (INR) värde 
Att  avslå motionen förslag om att mätutrustning godkänns som hjälpmedel och hänvisa 
 denna fråga till den föreslagna utredningen. 
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